
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 16-2022 

 

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s. 

Správce IS SZR – Správa základních registrů 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva SZR- 4231-15/Ř-2020 

Číslo RFC SZR RFC 1039 

Kategorie RFC Change 

Název RFC SZR ISZR - Počty subjektů na adrese 

Číslo tiketu (Service Desk) RITM0061875 / 94291 

Katalogový list  ISZR05 objednávka 

Typ odstávky Bez odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím Service Desk. 

2. Zadání požadované změny 

Žádáme o nacenění dle tabulky zadání. 
 
Na základě požadavku RÚIAN byla připravena služba pro sdělení počtu subjektu na adrese. V 
první etapě proběhla implementace v rámci ROB, tedy sdělení počtu fyzických osob. 
 
Je třeba vytvořit novou složenou eGON službu z atomické služby ROB RobCtipodleAdresy (bez 
možnosti vydávat AIFO) a ROS RosCtiPocetNaAdrese 
 

RFC 1039 - adresni 

mista - Tabulka zadá
ros_ws_v2.5.0.zip

 

3. Popis zajištění realizace změny 

Realizace kompozitní služby vychází z poskytnutých XSD od správců ROS a ROB a požadavku na 
workflow této služby.  

3.1 Vytvoření nové kompozitní služby 

Na základě předaných XSD vnitřního rozhraní bude vytvořena nová kompozitní eGON služba: 

• E307 – agendaVypisPocetSubjektuNaAdrese 

Na vstupu bude možné nezávisle na sobě požádat (na základě uvedení elementu) o výdej počtu 
z ROB a/nebo z ROS. 

Pro zahájení zpracování bude nutně požádat o výdej alespoň z jednoho registru (uvést příslušný 
element). 

 



 

   

 

 

 

4. Odhad pracnosti 

 
Celková cena: 100 650,00 Kč bez DPH, tj. 121 786,50 Kč s DPH. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Harmonogram realizace požadavku se bude řídit datem objednání a platným Release kalendářem.  
Nasazení aplikace ISZR do testovacího prostředí, bude provedeno do 15 pracovních dnů od 
objednání změny a vystavení služeb ROS a ROB na vnitřním rozhraní(vývojové prostředí a testovací 
prostředí) 
Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. tohoto 
PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31. 12. 2022. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Testovací scénáře budou vytvořeny v průběhu realizace. 

7. Výstupy změnového požadavku 

• Nová verze ISZR 

• Popisy nové služby 

• WSDL a XSD balík 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
8.1 Akceptační kritéria 

• Služba zajistí výstup dat z jednotlivých informačních systémů na základě definované 
granularity při volání služby pro dané adresní místo. Výstupem služby jsou data v elementech 
podle jednotlivých registrů a editorů. Výstupem jsou počty. 

  

8.2 Způsob ověření na produkci 

• Akceptace služby na produkčním prostředí bude ověřena ve spolupráci s příslušným věcným 
nebo technickým správcem. 

9. Požadavky na součinnosti 

9.1 ROB 

- Vystavení služeb ROB na vnitřním rozhraní (vývojové prostředí a testovací prostředí) 



 

   

 

 

- Vytvoření a poskytnutí testovacích dat na vývojovém a testovacím prostředí 
- Součinnost při testování 
- Nasazení do produkce 

9.2 ROS 

- Vystavení služeb ROS na vnitřním rozhraní (vývojové prostředí a testovací prostředí) 
- Vytvoření a poskytnutí testovacích dat na vývojovém a testovacím prostředí 
- Součinnost při testování 
- Nasazení do produkce 

9.3 SZR 

- Koordinační práce ze strany SZR 

- Součinnost při akceptaci 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

 Bude implementována nová služba na eGON rozhraní ISZR včetně jejího popisu. 
10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nevyžadují a ani 
nebudou vyžadovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Dopady na bezpečnost IS – žádné. 
 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


